Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского технического творчества «Парус»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. № 147-у

О назначении ответственного за аттестацию
педагогических работников

В соответствии с законом ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года (ст.49) и приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года №
196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

приказываю:

1. Назначить на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023г. ответственной
за аттестацию педагогических работников МБОУ ДО ЦДТТ «Парус»
Толочко Светлану Юрьевну - заместителя директора.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

П.П. Черненко

Толочко С.Ю.

		2023-09-22T11:02:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"